



► Fassaaditööde juures vajaliku töstuki päevased üürihinnad võivad ulatuda 5000 kroonini.

Fotod: Indrek Susi,
Julia-Maria Linna

Balti Tehnika OÜ ekskavaatorlaaduri päevaüür kuni 1500 krooni, kuuks ajaks üürides on päevahind kuni 1000 krooni, roomikekskavaatori puhul aga tuleb kuuüüri hinnaks kuni 2000 krooni päev ja päevaüüri hinnaks kuni 3000 krooni, hindadele lisandub käibemaks.

Tellingute üürihinnad kuuks ajaks umbes 100 m² katmiseks on ligi 3000 krooni. Tellingute puhul võidakse eraisikutelt nõuda ka tagatisraha, mistõttu on odavam lasta need ehitusfirmal endal üürida.

Erinevate töstukite päevahinnad jäävad üürifirmades 300–5000 krooni vahemikku, sõltudes töstuki tüübist ja töö iseloomust.

Väiksemate ehitusseadmete üür maksab segumasinatel umbes 120 krooni päev, naelapüsside päevaüürihinnad jäävad 80–200 krooni vahemikku, ketassaega saab päevatöö tehtud 150 krooni eest.

Alati tasub aga küsida eraldi hinnapakumist, sest paljudes firmades on hinnad kokkuleppe küsimus.

Evelin Rikma

ÄP TASUB TEADA

Kontrolli korrasolekut

- Masinat üürides tuleks kohe kontrollida selle töökorras olekut. Võimalikest rikestest ja vigadest masina töös tuleb teatada kohe nende avastamisel.
- Tehniliselt mittekorrasolevad masinad remonditakse üürile andja kulul, tingimusel, et üürile võtja ei ole masinat remontida ise üritanud ja ilmnunud rikked pole tulenenud rentija oskamatuses tööriista kasutada.
- Kui masina rikke põhjustaja on rentija, hüvitab viimane kõik kulud ja kahjud. Samuti peab rentnik masinat heaperemehelikult kasutama, hoidma selle puhtana, tagama kõik tingimused renditava vara säilimiseks (välti maks vara vargust, kadumist ja hävinemist).

Planeerimine säästab raha

Seadmete üürimine eeldab põhjalikku planeerimistööd, sest majanduslikult otstarbekas on üürida teatud tööosa tegemiseks masin ja sellega tehtavad tööd võimalikult ühes jaos ära teha.

Nii pääseb olukorrast, kus üüritava masin ehitusplatsil nädala jagu niisama seisab ja mingi muu etapi valmimist ootab, et lõpuks raken dust leida.

Kuigi üürihinnad võivad esialgu kõrged tunduda, saab oskusliku planeerimise korral hakkama mõistlike summadega.

Alati tasub aga küsida eraldi hinnapakumist, sest paljudes firmades on hinnad kokkuleppe küsimus.